U

palikal
JUAAN
JUUAAINT

JUANTUU

JUAINU

JUEURANLL

HHIa

SITGHERK]
dwdau (lhondey)
dudau (Fhodszan)
AABULNL

¢ lfaon

ANIEA
dransaaIna
GRGEHEIL]
ffiduazfanaai
Huannuun

(11 ERT&(TY

Huaud sz
Huaud s
(KPR IEFATR TN
Huau sz
IKITRIN G AT TS
uaud s
Huaud sanm
Y aeanm
Fuauszanm
vy sz

T

IFIUIRGITURALE DAY
TeuTsTelunsaniuanuassandusesuy
Aaueui 1 aaan 2564 f4ud 31 duran 2565

sznana

11,473,400.00
2,840,720.00
19,120,360.00
1,566,000.00
12,395,620.00
5,715,200.00
928,600.00
1,591,100.00
116,000.00
2,253,000.00
58,000,000.00

HHUUU S R
00110

1,335,216.78
3,277,820.00
253,450.00
1,468,642.78
178,589.86
211,169.00

6,724,888.42

HHUNUNTINEAIN
faunplu
00120

887,876.77
37,200.00

41,800.00
19,189.22

986,065.99

HHUIUM AN
00210

1,219,330.00
1,550.00
337,335.73
182,518.34
30,974.02

660,450.00
2,432,158.09



UHUURF NN LWHUUNT AU HHUTUBARTUATINLIRS

WAHUNURISIIATDY LWHUINULAWELIRZ TN T BHUNTUSUAR N

g nesyHTu FUSIIN UaziUNUINg malom 5
00220 00240 00250 00260 00310 00410

- - - - - 6,056,876.40 6,056,876.40
- - - - - - 1,335,216.78
636,330.00 1,022,669.00 152,820.00 - 694,344 .65 - 7,891,190.42
42,000.00 41,274.00 29,400.00 - 39,200.00 - 444,074.00
347,757.17 1,305,028.08 - 213,844.60 355,550.30 - 4,028,158.66
223,280.00 9,000.00 - - 66,600.00 - 701,788.20
- 9,503.70 - - - - 270,835.94
660,450.00

1,249,367.17 2,387,474.78 182,220.00 213,844.60 1,155,694.95 6,056,876.40 21,388,590.40



